Cedente y Cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, la inversión es nacional. 

Atentamente, 

FA? 
MARCO PATRICIO CHIRIBOGA MARTÍNEZ 
Apoderado de Felipe Alessandro Chiriboga Coronel 
CEDENTE 

LUIS ROLANDO MORALES FLORES 
CESIONARIO

Dr. Enrique Díaz Ballesteros 

ESCRITURA NÚMERO: TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA (3370) ___. 

¿000 Sá S eN ACTO: , Lo he 

PODER GENERAL ] 
Notaría 18 . mito 10 

OTORGANTES: ES 

APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA/PASAPORTE/RUC 

CHIRIBOGA CORONEL FELIPE ALESSANDRO  CC.171398098-3 

CHIRIBOGA MARTINEZ MARCO PATRICIO CC.170235401-8 

INDETERMINADA